
 

 

PITBULL 
„PARTY AFTER DARK“ 

 

18. 6. 2025 | 20:00 | O2 arena 



 

 

 V Praze dne 20. 5. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert „PITBULL – PARTY AFTER DARK“ se uskuteční v pražské O2 areně  
dne 18. 6. 2025. 

Zpěvák, producent a držitel prestižních hudebních ocenění se vrací do Evropy se svou nadupanou show, která slibuje 
jedinečný večer plný latinskoamerických rytmů, hip-hopu a nekompromisní party energie. 

Rodák z Miami, Armando Christian Pérez, známý pod uměleckým jménem Pitbull, je jedním z nejvýraznějších umělců 
současné hudební scény. Od počátku své kariéry se věnuje kombinaci hip-hopu, reggaetonu a dance music, přičemž jeho 
tvorba získala obrovskou popularitu díky chytlavým refrénům a rytmům, které dominují světovým žebříčkům. 

Pitbull dosud prodal přes 25 milionů alb a více než 100 milionů singlů po celém světě. Je držitelem ceny Grammy a dalších 
prestižních ocenění a jeho skladby dosáhly miliard přehrání na streamovacích platformách. Na svém kontě má spolupráce s 
největšími hvězdami hudebního průmyslu, včetně Jennifer Lopez, Christiny Aguilery, Enrique Iglesiase, Ushera či Shakiry. Jeho  
hity zněly na stadionech během významných sportovních událostí a nechyběly ani v hollywoodských filmech. 

Kromě hudební kariéry je Pitbull také úspěšným podnikatelem a filantropem. Aktivně se angažuje v charitativních projektech 
zaměřených na vzdělávání a podporu mladých talentů, zejména v latinskoamerické komunitě.  

Jeho koncerty jsou známé nejen díky neúnavné energii a skvělému hudebnímu výkonu, ale také díky pečlivě připravené 

vizuální a světelné show, která vtáhne publikum do jedinečné atmosféry. Pitbull se na pódiu mění ve strhujícího baviče, který  
zaručuje nezapomenutelný hudební zážitek. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 900,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, 
zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou 
vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat 
poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 
areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 
18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky na Klubové patro za následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 900,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 5 500,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský servis, 
případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není 
technicky možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 

 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink
mailto:reservations@stageshotel.com

